

PAK Kriekentaartje lact° 120gx18 Nogluten

Fruittaart, krenten- en rozijnenbrood, panettone, meringues, kerststollen, croissants en andere bakkerswaren, met een gehalte van 5 of meer gewichtspercenten aan sacharose, invertsuiker of isoglucose (m.u.v. bros gebakken brood, zgn. "knäckebröd", ontbijtkoek, koekjes en biscuits, wafels en wafeltjes en beschuit)

Technische en logistieke info :

Artikelnr.	: 131088
Te bestellen per	: 1 Pak
Kartonhoeveelheid	: Pak
Pallethoeveelheid	: 72
Minimale houdbaarheid bij levering	: 30 Dagen
Netto-inhoud per eenheid	: 2.16 KGM
Nettogewicht (gr.) per eenheid	: 2160
Brutogewicht (gr.) per eenheid	: 2500

Bijkomende productinfo :**Bewaarcondities :**

Bewaartemperatuur: -18°C Na ontdooien, binnen de 2 dagen consumeren.
Na ontdooien niet opnieuw invriezen

Ingrediënten :

Ingrediënten: Water, 19% zure kers (donker), suiker, maïszetmeel, heeleEI, AMANDELEN, bloedsuiker, palmolie, koolzaadolie, zonnebloemolie, aardappelzetmeel, glucosesiroop, Eigeel, rijstbloem, SOJAeiwitconcentraat, gepelde SOJAbonen, zout, psyllium, inuline, dextrose, suikerbietsiroop, gemalen geroosterde linzen, gistextract, druivenconcentraat, enzymen, zeezout, plantextracten (paprika, kurkuma), vitamine B12, vitamine D, vanilline, versterkingsmiddelen: E1442, E415, E440, E407, E418, E460, emulgatoren: E464, E322, E471, E493, zuurteregelaars: E340, E330, E509, anti-klontermiddelen: E341iii, conserveermiddelen: E270, E262, E202, natuurlijk aroma, roomaroma, caramelaroma, conserveringsmiddel: E332iii, kleurstoffen: E160a, E101, E100, zoutvervanger: E508. Geproduceerd in een omgeving waar MELK, ANDERE NOTEN, SESAM, MOSTERD en SULFIET aanwezig kunnen zijn.

Allergeneninfo :

Dit product	Bevat
Schaaldieren	Bevat geen
Eieren	Bevat geen
Vis	Bevat
Melk	Bevat geen
Noten	Bevat
Aardnoten	Bevat geen
Sesamzaad	Kan bevatten
Zwavel dioxide en sulfieten	Kan bevatten
Granen	Bevat geen
Sojabonen	Bevat
Selderij	Bevat geen
Mosterd	Kan bevatten
Lupine	Bevat geen
Weekdieren	Bevat geen

Aanvullende Allergenen :

Dit product	Bevat
Lactose	Bevat geen
Tarwe	Bevat geen

Voedingswaarden :

Aantal porties per verpakking : 18

Voedingswaarden	Per 100GR
Energie (kJ)	1277kJ
Energie (kcal)	305kcal
Vetten (g)	16g
Waarvan verzadigd vet (g)	6g
Koolhydraten (g)	36g
- Waarvan suiker (g)	23g
Eiwitten (g)	2.9g
Zout (g)	0.31g

Contact :Revogan NV
Landegemstraat 1, 9031 Drongen**Disclaimer :**

Wij stellen de voedselinformatie, zoals ingrediëntenlijsten, allergeninformatie, etc. steeds op met de nodige zorgvuldigheid op basis van de ons beschikbare informatie. Echter bestaat de mogelijkheid dat de voormelde informatie werd gewijzigd door de producent of fabrikant, zoals een wijziging van receptuur, ingrediënten, verhoudingen, allergenen, zonder ons op de hoogte te stellen. Daarom is het mogelijk dat de gegeven informatie onvolledig, niet correct of niet up-to-date is. Wij verwijzen dan ook voor de correcte informatie naar de artikel/product zelf. Deze informatie is de enige juiste informatie. Voor onverpakte artikelen/producten wijzen we u op de mogelijkheid dat deze producten in contact komen met stoffen die allergenen bevatten, louter door de rondhaling, uitstalling of andere handelingen die nog nodig zijn voor de verkoop van deze producten. Wij raden u aan om deze producten dan ook te wassen voor gebruik. Alle data worden aangeleverd door de producent via MyProductManager (c), eigendom van GS1, voor meer info surf naar:

<http://www.gs1belu.org/>